
 

 

Č. j. UKRUK/516510/2022-22 
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytování softwarových služeb č. UKRUK/516510/2022-19  
ze dne 13. 12. 2022 (dále jen „smlouva“) 

 
1. Smluvní strany: 

 
Objednatel:  Univerzita Karlova 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1, Česká republika 
zastoupena: Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem  
číslo účtu: 909909339/0800 
IDDS: piyj9b4 
kontaktní osoba: PhDr. Radka Římanová, Ph.D.  
kontaktní e-mail:  
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
Poskytovatel:  Fenomen multimedia, a.s.  

IČO: 25942794 
DIČ: CZ25942794 
se sídlem: Valentova 1727/13, Praha 11 
zastoupena: Tomášem Miškovským, členem představenstva 
číslo účtu: 2779880257/0100 
IDDS: dqhd34g 
kontaktní osoba: Tomáš Miškovský 
kontaktní e-mail: 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
(dále společně jako „smluvní strany“ nebo „strany“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 2 ke smlouvě 

 
 
2. Předmět dodatku č. 2 
2.1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění další kontaktní osoby za Objednatele v čl. 17.2. smlouvy. 
2.2. Dále je předmětem dodatku objednávka programovacích služeb v rámci vyhrazené změny závazku dle 

čl. 6 smlouvy, a to dle následující specifikace:  
 

Specifikace požadované funkcionality 
Počet 
alokovaných 
člověkohodin 

Termín 
dodání 

Cena za službu 
v Kč bez DPH dle 
čl. 6.6. smlouvy, 
tj. 800 Kč bez 
DPH za 
člověkohodinu 

Rozšíření šablon o nastavení zabezpečení – doplnění funkcionality 
šablon o nastavení ochrany mediálního souboru a návazných pravidel 64 15. 3. 2024 51 200 



 

 

pro chráněný režim. Použití šablony bude analogické jako u stávající 
šablony metadat – před uploadem, během uploadu, při editaci a 
hromadně. 

Čištění mazaných souborů z úložiště – administrátorský automatický 
nástroj umožňující přesun souborů "sirotků" do speciální složky na 
úložišti pro pozdější trvalé smazání. 

32 15. 3. 2024 25 600 

Reupload videa v nevýpadkovém režimu – funkcionalita umožní 
nahrazení obsahu mediálního souboru při zachování všech metadat, 
identifikátorů, adresy. Bude implementována jako samostatná 
asynchronní úloha encodingu, která po dokončení bez výpadku nahradí 
původní soubor. 

60 15. 3. 2024 48 000 

Pracoviště autora – implementace nového editačního pole v rámci 
metadat s našeptávačem z databáze, analogicky jako funkcionalita 
štítky. 

24 15. 3. 2024 19 200 

Základní střihové funkce – UI a funkční úlohy pro encoding a nahrazení 
obsahu souboru v rozsahu: odstranění označené části, přidání 
videosouboru (například znělky) na začátek nebo konec videa, přidání 
vodoznaku, ovlivnění hlasitosti úseku (vypípnutí). 

130 15. 3. 2024 104 000 

Plugin pro embed videa do systému Moodle – plugin pro platformu 
Moodle, umožňující přímo v prostředí Moodle vložit mediální soubor. 
UI pluginu umožní hledání ve správě mediálních souborů 
FenomioStream i upload nového souboru do FenomioStream, to vše 
bez opuštění kontextu aplikace Moodle. 

130 15. 3. 2024 104 000 

CELKEM 440  352 000 

 
 
3. Změny 
3.1. Text odstavce 17.2. smlouvy se nahrazuje následujícím textem:  
 „17.2. Kontaktní osoby za Objednatele: 

17.2.1. Jméno: 
17.2.2. E-mail: 
17.2.3. Telefon: 
17.2.4. Pracovník pověřený technickou realizací předmětu plnění této smlouvy 

17.2.5. Jméno: 
17.2.6. E-mail: 
17.2.7. Telefon: 
17.2.8. Pracovník pověřený jednáním s Poskytovatelem“ 

 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 zcela nedotčena. 
4.2. Tento dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž zveřejnění zajišťuje Objednatel. 

4.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 



 

 

4.4. Tento dodatek č. 2 je uzavírán elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou 
smluvních stran, ve smyslu ust. § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele:  


